Página 1 de 3
[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE ÉVORA
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO PARA CONSTITUIÇÃO COMO INTERESSADO
Regulamento de Acesso e Atribuição de Habitações da Habévora E.M., em Regime de Arrendamento Apoiado

	Nome:

	Morada:

	Telefone:

	Endereço Eletrónico:

	NIF:

	Data

Assunto:
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Évora:

Assinatura
Praça de Sertório, 7004-506 ÉVORA - Telef. 266 777 000; 965 959 000 - Fax. 266 702 950
www.cm-evora.pt - cmevora@cm-evora.pt

image1.png